
ZARZĄDZENIE NR 269/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały 
LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r.), 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 000,00 - - - - - -6 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

750 Administracja publiczna - -20 662,00 - - - 20 662,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 055,00 12 393,00 - - - 20 662,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 48 921,00 28 259,00 - - - 20 662,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-33 055,00 -33 055,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -501 942,00 -501 942,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-3 320,00 -3 320,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 317 207,00 317 207,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-29 404,00 - - - - - -29 404,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

29 404,00 - - - - - 29 404,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -15 631,00 - - - - - -15 631,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 631,00 - - - - - 8 631,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-19 271,00 - - - - -19 271,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 721,00 - - - - 5 721,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 930,00 - - - - 2 930,00 - - -

Sygnatura: 20010092444172504202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 269/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 583,00 -2 583,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 109,00 1 109,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 474,00 1 474,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-460,00 -460,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 200,00 200,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 995,00 -5 995,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 995,00 5 995,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -20 662,00 - - - 20 662,00 - - -

Sygnatura: 20020092444172504202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 - - - - - -6 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -20 662,00 - - - 20 662,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 055,00 12 393,00 - - - 20 662,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 866,00 15 866,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 33 055,00 12 393,00 - - - 20 662,00 - - -

Urząd Miasta 33 055,00 12 393,00 - - - 20 662,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 055,00 12 393,00 - - - 20 662,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -33 055,00 -33 055,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -346 942,00 -346 942,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -501 942,00 -501 942,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -501 942,00 -501 942,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -3 320,00 -3 320,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010010254172504202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 269/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 320,00 3 320,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 313 887,00 313 887,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 313 887,00 313 887,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 313 887,00 313 887,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 995,00 -5 995,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 995,00 5 995,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -20 662,00 - - - 20 662,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 271,00 - - - - -19 271,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 721,00 - - - - 5 721,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 620,00 - - - - 10 620,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 930,00 - - - - 2 930,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 583,00 -2 583,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 109,00 1 109,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 474,00 1 474,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -460,00 -460,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020010254172504202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -29 404,00 - - - - - -29 404,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 29 404,00 - - - - - 29 404,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 631,00 - - - - - -15 631,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 631,00 - - - - - 8 631,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -20 662,00 - - - 20 662,00 - - -

Sygnatura: 30030010254172504202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8A029-F8D2-4E39-9767-678DA73544BA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 269/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


